
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

odbor dopravní cesta 

Ostrava dne:  
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje:  
Tel.:  
E-mail:  

Objednávka č. DOD20222697 

 
 

Předmět dodávky  

Objednáváme u vás aktualizaci SW KROS na cenovou úroveň 2023/1 a 2023/2 a jednoroční licenci 

užívání programu KROS 4 dle Vaší proforma faktury č. 2290010466 (zálohová faktura) a prohlášení o 

vlastnictví práv pro distribuci počítačového programu KROS. Konec platnosti stávající licence užívání 

je 31. 12 2022. Nová jednoroční licence bude na dobu od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

Cena dle proforma faktury č. 2290010466  činí 69 720,- Kč bez DPH 

Termín plnění je od 1. 1. 2023. 

Objednatel provede platbu ceny na základě proforma faktury  č. 2290010466, 10 dnů před termínem 

ukončení platnosti stávající licence, kdy konec platnosti stávající licence je 31.12.2022. Na základě 

uhrazené proforma faktury č. 2290010466 je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů  daňový doklad 

ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem je den začátek platnosti licence pro rok 2023 a 

to 1. 1. 2023. 

Faktura bude vystavena  ve formátu PDF a doručena  na adresu   

Pokud faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2044 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě.  

Sankční ujednání: V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením aktualizace SW KROS 

oproti písemně termínu sjednanému, je objednatel oprávněn požadovat, a zhotovitel v tomto případě 

zaplatí objednateli, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok objednatele na náhradu škody. 

Zhotovitel podpisem této objednávky bere na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinným 

subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen 

„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto objednávku, příp. 

informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Podpisem této objednávky dále bere 

zhotovitel na vědomí, že Dopravní podnik Ostrava a.s. je povinen za podmínek stanovených v zákoně 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat smlouvy na Portálu veřejné správy v Registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této objednávky je vyžadováno uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zaslání objednávky do registru smluv zajistí objednatel. O nabytí účinnosti objednávky se 

objednatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na adresu 

. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

ÚRS CZ, a.s. 
IČ: 47115645 
Tiskařská 257/10 
108 00 Praha 10 – Malešice 

Obchodní zastoupení: 
28. října 168 
709 00 Ostrava  - Mar. Hory 
 



 

strana 2/2 

smluv. Plnění předmětu objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění podle této 

objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou. 

 

Tuto objednávku lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků.    

 

 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

Datum, podpis      ´ a    

         


